

**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / GOVERNMENT OF PUNJAB**  
**ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਵਿਭਾਗ / DEPARTMENT OF PERSONNEL**  
**(ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ / I.A.S. BRANCH)**

**ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਗਵਰਨਰ ਜੀ ਦੇ ਹੁਕਮ / ORDER OF THE GOVERNOR OF PUNJAB**

ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਜਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਬਦਲੀਆਂ/ਤੈਨਾਤੀਆਂ, ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ:-

The posting/transfer of the following officers is hereby ordered, on administrative grounds, with immediate effect:-

ਲੜੀ ਨੰ. Sr. No:	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਤੈਨਾਤੀ Name and Present Posting of the Officer	ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ New Place of Posting
1.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬਰਾਰ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2020) ਵਪੋਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਤਰਨ ਤਾਰਨ	ਵਪੋਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਪੋਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ-1, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rajdeep Singh Brar, IAS (2020) Additional Deputy Commissioner (General), Tarn Taran	Additional Deputy Commissioner (Urban Development), Bathinda and in addition Additional Chief Administrator, Bathinda Development Authority, Bathinda in place of Shri Narinder Singh-I, PCS
2.	ਸ਼੍ਰੀ ਰੁਬਿੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਰਾਰ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2020) ਵਪੋਕ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਪੂੰਜੀ ਪ੍ਰੋਤਸਾਹਨ ਬਿਓਰੋ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਪੋਕ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਵਾਸੀ ਭਾਰਤੀ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ	ਵਪੋਕ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਪੂੰਜੀ ਪ੍ਰੋਤਸਾਹਨ ਬਿਓਰੋ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਪੋਕ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਵਾਸੀ ਭਾਰਤੀ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ
	Shri Rubinderjit Singh Brar, IAS (2020) Additional Chief Executive Officer, Punjab Bureau of Investment Promotion and in addition Additional Secretary, NRI Affairs	Additional Chief Executive Officer, Punjab Bureau of Investment Promotion and in addition Additional Secretary, NRI Affairs and in addition Additional Secretary, Local Government
3.	ਮਿਸ ਦਿਵਿਆ ਪੀ., ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਰੜ	ਵਪੋਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਜਲੰਧਰ
	Ms. Divya P, IAS (2022) Sub Divisional Magistrate, Kharar	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Jalandhar
4.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਕੁਮਾਰ ਮੋਦੀ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਆਦਮਪੁਰ	ਵਪੋਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ) ਬਰਨਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਬੰਬੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Vivek Kumar Modi, IAS (2022) Sub Divisional Magistrate, Adampur	Additional Deputy Commissioner (General), Barnala in place of Shri Amit Bamby, PCS.
5.	ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ ਪਾਲ ਰਾਜਪੂਤ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਬੋਹਰ	ਵਪੋਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Krishna Pal Rajpoot, IAS (2022) Sub Divisional Magistrate, Abohar	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ferozepur in place of Shri Arvind Kumar, PCS

ਸਮੇਤ ਸਮੂਹ

6.	ਸ੍ਰੀ ਡੇਵੀ ਗੌਇਲ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭੁਲੱਥ Shri Davy Goyal, IAS (2022) Sub Divisional Magistrate, Bhulath	ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ (ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) Additional Deputy Commissioner (General), Sri Muktsar Sahib in place of Shri Gurpreet Singh Thind, PCS
7.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਕ੍ਰਿਤਿਕਾ ਗੌਇਲ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਲਾਚੌਰ Ms. Kritika Goyal, IAS (2023) Sub Divisional Magistrate, Balachaur	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਹਿਲ ਕਲਾ (ਸ੍ਰੀ ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) Sub Divisional Magistrate, Mehal Kalan in place of Shri Beant Singh Sidhu, PCS
8.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਮੀਨਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਠਾਨਕੋਟ Shri Rakesh Kumar Meena, IAS (2023) Sub Divisional Magistrate, Pathankot	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਰਮਾਣ, ਬਠਿੰਡਾ (ਸ੍ਰੀ ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ ਬਰਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲਾਇ ਕਰਦੇ ਹੋਏ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner, Municipal Corporation, Bathinda relieving Shri Jaspal Singh Brar, PCS of the additional Charge.
9.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2004) ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ Shri Gurpreet Singh Thind, PCS (2004) Additional Deputy Commissioner (General), Sri Muktsar Sahib	ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਤਰਨ ਤਾਰਨ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬਰਾਰ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) Additional Deputy Commissioner (General), Tarn Taran in place of Shri Rajdeep Singh Brar, IAS
10.	ਸ਼੍ਰੀ ਰੁਪਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2011) ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਲੁਧਿਆਣਾ Shri Rupinder Pal Singh, PCS (2011) Additional Deputy Commissioner (Urban Development), Ludhiana	ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ-II, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) Additional Deputy Commissioner (Urban Development), Amritsar in place of Smt. Amandeep Kaur -II, PCS
11.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਬੰਬੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਬਰਨਾਲਾ Shri Amit Bamby, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Barnala	ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਰੁਪਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) Additional Deputy Commissioner (Urban Development), Ludhiana in place of Shri Rupinder Pal Singh, PCS
12.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਰਬੀਰ ਕੌਰ ਭੁੱਲਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ Smt. Amarbir Kaur Bhullar, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Hoshiarpur	ਸਕੱਤਰ, ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੌਤਿਕਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲਾਇ ਕਰਦੇ ਹੋਏ) Secretary, Punjab Subordinate Service Selection Board relieving Smt. Geetika Singh, PCS of the additional charge
13.	ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਮਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਰਮਾਣ, ਲੁਧਿਆਣਾ Shri Parmdeep Singh, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Ludhiana	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਦਫ਼ਤਰ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਭਾਸਕ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਹਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ

PAGE 11

	Shri Paramdeep Singh, PCS (2012) Additional Commissioner, Municipal Corporation, Ludhiana	Services are placed at the disposal of the Department of Housing and Urban Development for posting as Additional Chief Administrator, Patiala Development Authority, Patiala against a vacant post
14.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ-II, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਕੁਮੁਦ ਬੰਬਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Amandeep Kaur -II, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (Urban Development), Amritsar	Additional Deputy Commissioner (General), Ferozpur in place of Smt. Nidhi Kumud Bambah, PCS
15.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਲੁਧਿਆਣਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ ( ਪੁਸ਼ੇਨਲ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨ), ਪਨਸਪ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਖੁਰਾਕ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਤੇ ਖਾਤਰਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਵੀਆਂ ਹਨ
	Shri Rakesh Kumar, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Ludhiana	Services are placed at the disposal of the Department of Food, Civil Supplies and Consumer Affairs for posting as General Manager (Personnel & Admn.) PUNSUP against a vacant post.
16.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਕੁਮੁਦ ਬੰਬਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਰਬੀਰ ਕੌਰ ਭੁੱਲਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Nidhi Kumud Bambah, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Ferozpur	Additional Deputy Commissioner (General), Hoshiarpur in place of Smt. Amarbir Kaur Bhullar, PCS
17.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਰੀਦਕੋਟ	ਕੰਟਰੋਲਰ ਫਾਈਲ ਅਤੇ ਲਿਖਤ ਸਮਗਰੀ, ਪੰਜਾਬ ( ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਖਪਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Harjot Kaur, PCS, (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Faridkot	Controller, Printing and Stationery, Punjab relieving Smt. Sukhpinder Kaur, PCS of the additional charge.
18.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਜਗਰਾੌਂ	ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਵਿੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਗਰੇਵਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kulpreet Singh, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner, Jagraon	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Moga in place of Shri Jagwinderjit Singh Grewal, PCS
19.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਰਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਫ਼ਤਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਲੁਧਿਆਣਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਦਫ਼ਤਰੀ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਵੀਆਂ ਹਨ
	Shri Amarjit, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ludhiana	Services are placed at the disposal of the Department of Housing and Urban Development for posting as Additional Chief Administrator, Jalandhar Development Authority, Jalandhar against a vacant post.
20.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012)	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਰਾਜ ਕਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਭਾਟੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

ਸੀਏ ਸਪਰੇਡ

	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਲੋਰਕੋਟਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਲੋਰਕੋਟਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਹਿਮਦਗੜ੍ਹ	
	Shri Gurmeet Kumar, PCS (2012) Regional Transport Officer, Malerkotla and in addition Sub Divisional Magistrate, Malerkotla and in addition Sub Divisional Magistrate, Ahmedgarh	Assistant Commissioner, State Tax, Ludhiana-I in place of Shri Deepak Bhatia, PCS
21.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ-1, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਰਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Narinder Singh-I, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (Urban Development), Bathinda and in addition Additional Chief Administrator, Bathinda Development Authority, Bathinda	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ludhiana in place of Shri Amarjit, PCS
22.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਚਾਰੂਮਿਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਭੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲਬਧ	ਜੋਇੰਟ ਸਕੱਤਰ, ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ
	Smt. Charumita, PCS (2014) Available for posting	Joint Secretary, Local Government
23.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਜਗਰਾਓਂ (ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Manjit Singh Cheema, PCS (2014) Secretary, Regional Transport Authority, Patiala	Additional Deputy Commissioner, Jagraon in place of Shri Kalpreet Singh, PCS.
24.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੂਨਮ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਬਠਿੰਡਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Poonam Singh, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (General), Bathinda	Additional Deputy Commissioner (General), Ludhiana in place of Shri Rakesh Kumar, PCS
25.	ਸ਼੍ਰੀ ਕਾਲਾ ਰਾਮ ਕਾਸਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਾਨਸਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਾਤੜਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kala Ram Kassal, PCS (2014) Sub Divisional Magistrate, Mansa	Sub Divisional Magistrate, Patran in place of Shri Ashok Kumar, PCS
26.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਮਾਣੇ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਜੀਤ ਰਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Arvind Kumar, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ferozepur	Sub Divisional Magistrate, Khamano in place of Smt. Manreet Rana, PCS
27.	ਸ਼੍ਰੀ ਜੈ ਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਮੁੱਖ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਭੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਵਧੀਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ

	Shri Jai Inder Singh, PCS (2016) Joint Commissioner, Municipal Corporation, Amritsar	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Additional Commissioner, Municipal Corporation, Amritsar against a vacant post
28.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਲਕਾ ਕਾਲਿਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਕ ਅਫ਼ਸਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ	ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-I (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਹਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Smt. Alka Kalia, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Sultanpur Lodhi and in addition Estate Officer, Jalandhar Development Authority, Jalandhar	Sub Divisional Magistrate, Amritsar-I relieving Shri Amanpreet Singh, PCS of the additional charge
29.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੁਨਮ ਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੱਛਮੀ)	ਸਕੱਤਰ, ਰੇਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੇਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫ਼ਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਬਖ਼ਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Poonam Preet Kaur, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Ludhiana (West)	Secretary, Regional Transport Authority, Patiala in place of Shri Manjit Singh Cheema, PCS and in addition Regional Transport Officer, Patiala in place of Shri Babandeep Singh Walla, PCS
30.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਕੰਵਲ ਸਿੰਘ ਚਾਹਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-II	ਰੇਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫ਼ਸਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਦੀਪ ਬਾਵਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Mankawal Singh Chahal, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Amritsar-II	Regional Transport Officer, Ludhiana in place of Shri Kuldeep Bawa, PCS
31.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਦੀਪਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਪਟਿਆਲਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਮਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Smt. Deepjot Kaur, PCS (2016) Joint Commissioner, Municipal Corporation, Patiala	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner, Municipal Corporation, Ludhiana against vacant post
32.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਮਿਤ ਮੁੱਖ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਥਾਰ ਕਲਾਂ	ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਿਨਾ ਨਗਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕਲਾਨੌਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜਯੋਤਸਨਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Sumit Mudh, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Dhar Kalan	Sub Divisional Magistrate, Dina Nagar and in addition Sub Divisional Magistrate, Kalanaur in place of Smt. Jyotsna Singh, PCS
33.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੇਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫ਼ਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਬਰ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ( ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਹਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Smt. Virpal Kaur, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Fazilka and in addition Regional Transport Officer, Fazilka	Sub Divisional Magistrate, Sri Muktsar Sahib relieving Smt. Baljeet Kaur, PCS of the additional charge

ਸੰਮੇ ਸਰਕਾਰ

34.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਟਵਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਰਨਾਲਾ Shri Harpreet Singh Atwal, PCS (2016) Regional Transport Officer, Barnala	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੌਰ ਮੰਡੀ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਰਾਜ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		Sub Divisional Magistrate, Maur Mandi in place of Shri Sukhraj Singh Dhillon, PCS
35.	ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਭਾਟੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਰਾਜ ਕਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ-1 Shri Deepak Bhatia, PCS (2016) Assistant Commissioner, State Tax, Ludhiana-1	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਨੋਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		Sub Divisional Magistrate, Batala in place of Shri Gurmander Singh Manes, PCS
36.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਿੜ੍ਹਾ Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Dirba	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ (ਸ਼੍ਰੀ ਪੰਕਜ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		Sub Divisional Magistrate, Talwandi Sabo in place of Shri Pankaj Kumar, PCS
37.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ (ਸੈਕੰਡਰੀ), ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ Shri Gurinder Singh Sodhi, PCS (2016) Director, School Education (Secondary), Punjab and in addition Secretary, Punjab School Education Board, SAS Nagar	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਚੌਤਰ ਵਧੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪਲਸਪ ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮੁਰਾਦ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਤੇ ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
		Services are placed at the disposal of the Department of Food, Civil Supplies and Consumer Affairs for posting as Additional Managing Director, PUNSUP
38.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ Smt. Surinder Kaur, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Amargarh	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਰਿੰਡਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਧੰਮ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		Sub Divisional Magistrate, Morinda in place of Shri Gurdev Singh Dham, PCS
39.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਰੋੜਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਜਨਾਲਾ Shri Ravinder Singh Arora, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Ajnala	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਜਨਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਜੀਠਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰੀਤਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
		Sub Divisional Magistrate, Ajnala and in addition Sub Divisional Magistrate, Majitha in place of Shri Preetinder Singh Bains, PCS
40.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ-II, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਗੁਰੂ ਹਰ ਸਾਹਿਬ Shri Harbans Singh-II, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Guru Har Sahab	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਹਿਮਦਗੜ੍ਹ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਕਲੀਅਰ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
		Sub Divisional Magistrate, Amargarh in place of Smt. Surinder Kaur, PCS and in addition Sub Divisional Magistrate, Ahmedgarh relieving Shri Gurmeet Kumar, PCS of the additional charge
41.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਖਸ਼ੀਸ਼ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ Shri Babandeep Singh Wallia, PCS (2016) Regional Transport Officer, Patiala	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸਾਰੰਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਐਂਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		Sub Divisional Magistrate, Bagha Purana in place of Shri Sarangpreet Singh Anjla, PCS

42.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਕਨੂੰ ਗਰਗ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਾਭਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਫ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Smt. Kanu Garg, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Nabha	Sub Divisional Magistrate, Malerkotla relieving Shri Gurmeet Kumar, PCS of the additional charge
43.	ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਦਿਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਡਿਪਟੀ ਆਬਕਾਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਆਬਕਾਰੀ ਤੋਂ ਡਿਸਟਿਲਰੀਆ), ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਤਰਸੇਮ ਚੰਦ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Khushdil Singh, PCS (2016) Regional Transport Officer, Amritsar	Deputy Excise Commissioner (Excise & Distilleries), Patiala in place of Shri Tarsem Chand, PCS
44.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਹੀਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲੰਧਰ-I	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਫਗਵਾੜਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Randeep Singh Heer, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Jalandhar-I	Sub Divisional Magistrate, Phagwara in place of Shri Jashanjeet Singh, PCS
45.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਲੋਬਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਰੂਪਨਗਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਪਠਾਨਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਮੀਨਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ
	Shri Arashdeep Singh Lobana, PCS (2016) Regional Transport Officer, Pathankot and in addition Regional Transport Officer, Roopnagar	Sub Divisional Magistrate, Pathankot in place of Shri Rakesh Kumar Meena, IAS and in addition Regional Transport Officer, Pathankot
46.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਦੀਪ ਬਾਵਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੱਛਮੀ) (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੁਨਮਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kuldeep Bawa, PCS (2016) Regional Transport Officer, Ludhiana	Sub Divisional Magistrate, Ludhiana (West) in place of Smt. Poonam Preet Kaur, PCS
47.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੌਹਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਡੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਧਰਮਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਹਿਤੇਸ਼ ਵੀਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਫ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Gurwinder Singh Johal, PCS (2016) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Dharamkot relieving Shri Hitesh Vir Gupta, PCS of the additional charge
48.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2017) ਵਪੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ., ਪਟਿਆਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੁਧਨ ਸਾਧਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Navdeep Kumar, PCS (2017) Additional Managing Director, PRTC, Patiala	Sub Divisional Magistrate, Dudhan Sadan in place of Shri Shri Sukhpal Singh, PCS.
49.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਾਇਰੀ ਮਲਹੋਤਰਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016)	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ( ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਰਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Smt. Shayari Malhotra, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Jalandhar-II	Sub Divisional Magistrate, Hoshiarpur in place of Smt. Gursimranjeet Kaur, PCS
50.	ਸ਼੍ਰੀ ਲਾਲ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਬੋਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2017)	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਆਦਮਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਕੁਮਾਰ ਮੋਦੀ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

ਸਲੀਡ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

	Shri Lal Viewas Bains, PCS (2017) Sub Divisional Magistrate, Nakodar	Sub Divisional Magistrate, Adampur in place of Shri Vivek Kumar Modi, IAS
51.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2017) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰੂਪਨਗਰ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Baljinder Singh Dhillon, PCS (2017) Sub Divisional Magistrate, Roopnagar	Regional Transport Officer, Jalandhar in place of Shri Amanpal Singh, PCS and in addition Secretary, Regional Transport Authority, Jalandhar against a vacant post
52.	ਸ਼੍ਰੀ ਤਰਸੇਮ ਚੰਦ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2018) ਡਿਪਟੀ ਆਬਕਾਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਆਬਕਾਰੀ ਤੇ ਡਿਸਟਿਲਰੀਆਂ), ਪਟਿਆਲਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸੰਗਰੂਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਚਰਨਜੋਤ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Tarsem Chand, PCS (2018) Deputy Excise Commissioner (Excise & Distilleries), Patiala	Sub Divisional Magistrate, Sangrur in place of Shri Charanjot Singh Wallia, PCS
53.	ਸ਼੍ਰੀ ਕਿਰਪਾਲ ਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਕਪੂਰਥਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਕਪੂਰਥਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kirpal Vir Singh, PCS (2020) Assistant Commissioner (General), Sangrur	Assistant Commissioner (General), Kapurthala against a vacant post and in addition Chief Minister's Field Officer, Kapurthala against a vacant post.
54.	ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬੁਢਲਾਡਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਾਨਸਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.(2022) ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Gagandeep Singh, PCS (2020) Secretary, Regional Transport Authority, Bathinda and in addition Regional Transport Officer, Faridkot	Sub Divisional Magistrate Budhlada and in addition Regional Transport officer Mansa in place of Shri Gagandeep Singh, PCS (2022)
55.	ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰੀਤਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਾਜੀਠਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਾਇਲ (ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Preetinder Singh Bains, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Majitha	Sub Divisional Magistrate, Payal in place of Shri Pardeep Singh Bains, PCS
56.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਾਨਸਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਕਾਲਾ ਰਾਮ ਕਾਂਸਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Smt. Baljeet Kaur, PCS (2020) Regional Transport Officer, Sri Muktsar Sahib and in addition Sub Divisional Magistrate, Sri Muktsar Sahib	Sub Divisional Magistrate, Mansa in place of Shri Kala Ram Kansal, PCS.
57.	ਸ਼੍ਰੀ ਚਰਨਜੋਤ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸੰਗਰੂਰ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਰੋਕ ( ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)

ਸਿੱਖ ਸਰਕਾਰ

	Shri Charanjot Singh Walla, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Sangrur	Sub Divisional Magistrate, Amloh against a vacant post.
58.	ਸ੍ਰੀ ਪਰਮੋਦ ਸਿੰਗਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸੁਨਾਮ	ਉੱਪ ਸਕੱਤਰ, ਖੇਡਾਂ ਅਤੇ ਯੁਵਕ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਿਭਾਗ (ਪਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Parmod Singla, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Sunam	Deputy Secretary, Department of Sports and Youth Services against a vacant post
59.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਜੋਤ ਰਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਮਾਣੋਂ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੈਕੁਰਿਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਪਟਿਆਲਾ ( ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਦੀਪਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Smt. Manroet Rana, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Khamano	Services are placed at the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner Municipal Corporation, Patiala in place of Smt. Deepjot Kaur, PCS
60.	ਸ਼੍ਰੀ ਪੁਨੀਤ ਸਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਲੌਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਜੁਗਰਾਜ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲੌਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ( ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Puneet Sharma, PCS (2022) Regional Transport Officer, Bathinda	Sub Divisional Magistrate, Malout in place of Shri Jugraj Singh Kahlon, PCS and in addition Regional Transport Officer, Sri Muktsar Sahib in place of Smt. Baljeet Kaur, PCS
61.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ( ਜਨਰਲ), ਪਟਿਆਲਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਵਧੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ., ਪਟਿਆਲਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ।
	Smt. Harjot Kaur, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Patiala and in addition Assistant Commissioner (General), Patiala	Services are placed at the department of Transport for posting of the officer as Additional Managing Director, PRTC, Patiala in place of Shri Navdeep Kumar, PCS
62.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੋਮਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ( ਜਨਰਲ), ਰੂਪਨਗਰ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਾਭਾ ( ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਕਨੂ ਗਰਗ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Arvinder Pal Singh Somal, PCS (2022) Assistant Commissioner (General), Roopnagar	Sub Divisional Magistrate, Nabha in place of Smt. Kanu Garg, PCS
63.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਸੇਠੋਂ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕੋਟਕਪੁਰਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਮਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲਵਿ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ (ਮਿਸ ਤੁਸ਼ਿਤਾ ਗੁਲਾਟੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Suraj, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Jaito and in addition Sub Divisional Magistrate, Kotkapura	Sub Divisional Magistrate, Moga relieving Shri Manjit Singh Raja, PCS of the additional charge and in addition Regional Transport Officer, Moga in place of Smt. Tushita Gulati, PCS
64.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਰੁਣ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਫਰੀਦਕੋਟ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਐਸ. ਏ. ਐਸ. ਨਗਰ ( ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

	Shri Varun Kumar, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Faridkot	Services are placed at the disposal of of Department of Housing and Urban Development for posting of the officer as Estate Officer (Housing) GMADA in place of Shri Hardeep Singh, PCS
65.	ਸ਼੍ਰੀ ਸਾਰੰਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਐੱਸ.ਪੀ.ਐੱਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਬਟਾਲਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਨੇਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Sarangpreet Singh Aujla, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Bagha Purana	Sub Divisional Magistrate, Batala in place of Shri Gurmander Singh Manes, PCS
66.	ਮਿਸ ਤੁਸ਼ਿਤਾ ਗੁਲਾਟੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (2022) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ	ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ( ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Ms. Tushita Gulati, PCS (2022) Regional Transport Officer, Moga	Secretary Regional Transport Authority, Ferozepur and in addition Regional Transport Officer, Ferozepur in place of Shri Amandeep, PCS
67.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਰਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸਮਰਾਲਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਰਜਨੀਸ਼ ਅਰੋੜਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Smt. Gursimranjeet Kaur, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Hoshiarpur	Sub Divisional Magistrate, Samrala in place of Shri Rajneesh Arora, PCS
68.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ( 2022 ) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੁਧਨ ਸਾਧਨ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ਼੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ (ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Sukhpal Singh, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Dudhan Sadhan	Sub Divisional Magistrate, Sri Anandpur Sahib in place of Shri Jaspreet Singh, PCS
69.	ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ( 2022 ) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਾਨਸਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬੁਢਲਾਡਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਸੁਨਾਮ (ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਮੋਦ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Gagandeep Singh, PCS (2022) Regional Transport Officer, Mansa and in addition Sub Divisional Magistrate, Budhlada	Sub Divisional Magistrate, Sunam in place of Shri Parmod Singla, PCS.
70.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (2022) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਲਕਾ ਕਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Amanpal Singh, PCS (2022) Regional Transport Officer, Jalandhar	Sub Divisional Magistrate, Sultanpur Lodhi in place of Smt. Alka Kalia, PCS.
71.	ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਗਵਾਰਾ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Jashanjeet Singh, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Phagwara	Sub Divisional Magistrate, Baba Bakala in place of Shri Amanpreet Singh, PCS.
72.	ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਾਇਲ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਚਮਕੌਰ ਸਾਹਿਬ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Pardeep Singh Bains, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Paval	Sub Divisional Magistrate, Chamkaur Sahib in place of Shri Amrik Singh, PCS

73.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਨੇਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-II (ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਕੰਵਲ ਸਿੰਘ ਚਹਿਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurmander Singh Manes, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Batala	Sub Divisional Magistrate, Amritsar-II in place of Shri Manikant Singh Chahal, PCS
74.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ੁਭੀ ਆਂਗਰਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ਼ਾਹਕੋਟ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਲਕਾ ਕਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Smt. Shubhi Angra, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Shahkot	Services are placed at the disposal of Department of Housing and Urban Development for posting of the officer as Estate Officer, Jalandhar Development Authority, Jalandhar relieving Smt. Alka Kalia, PCS of the additional charge
75.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਧੰਮ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਰਿੰਡਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurdev Singh Dham, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Morinda	Sub Divisional Magistrate, Patiala in place of Smt. Harjot Kaur, PCS
76.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮਿਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਰੜ (ਮਿਸ ਦਿਵਿਆ ਪੀ. ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurmit Singh, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Tarn Taran.	Sub Divisional Magistrate, Kharar in place of Ms. Divya P, IAS
77.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਦੀਤਿਆ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਜਲੰਧਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Aaditya Gupta, PCS (2023) Assistant Commissioner (General), Gurdaspur	Chief Minister's Field Officer, Jalandhar in place of Shri Navdeep Singh, PCS and in addition Assistant Commissioner (General), Jalandhar against a vacant post.
78.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਰਾਜ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੌਰ ਮੰਡੀ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕੋਟਕਪੂਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Sukhraj Singh Dhillon, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Maur Mandi	Sub Divisional Magistrate, Kotkapura relieving Shri Suraj, PCS of the additional Charge
79.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਗਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਏਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਾਇਲ ਗੋਇਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Manjit Singh Rajla, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Nihal Singh Wala and in addition Sub Divisional Magistrate, Moga	Sub Divisional Magistrate, Raikot in place of Smt. Payal Goyal, PCS
80.	ਸ਼੍ਰੀ ਬੰਦੋਤ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਹਿਲਾ ਕਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

	Shri Beant Singh Sidhu, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Mehal Kalan	Sub Divisional Magistrate, Nihal Singh Wala in place of Shri Manjit Singh Rajla, PCS
81.	ਸ੍ਰੀ ਰਾਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਰਨਾਲਾ (ਸ੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਟਵਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rajpal Singh Sekhon, PCS (2023) Regional Transport Officer, SAS Nagar	Regional Transport Officer, Barnala in place of Shri Harpreet Singh Atwal, PCS
82.	ਸ੍ਰੀ ਚੇਤਨ ਬੰਗੜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਤਹਿਗੜ ਸਾਹਿਬ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰੂਪਨਗਰ (ਸ੍ਰੀ ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Chetan Bunger, PCS (2023) Regional Transport Officer, Fatehgarh Sahib	Sub Divisional Magistrate, Roonagar in place of Shri Baljinder Singh Dhillon, PCS
83.	ਸ੍ਰੀ ਰੁਪਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ), ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭੁਲਥ (ਸ੍ਰੀ ਡੈਵੀ ਗੋਇਲ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rupinder Pal Singh, PCS (2024) Extra Assistant Commissioner (Under Training), Gurdaspur	Sub Divisional Magistrate, Bhulath in place of Shri Davy Goyal, IAS
84.	ਸ੍ਰੀ ਹਿਤੈਸ਼ਵੀਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮੋਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਧਰਮਕੋਟ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਸ੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਦਿਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Hitesh Vir Gupta, PCS, 2024 Assistant Commissioner (General), Moga and in addition Sub Divisional Magistrate, Dharamkot	Regional Transport Officer, Amritsar in place of Shri Khushdil Singh, PCS.
85.	ਸ੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮਾਵੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਟਿਆਲਾ (ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਹਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Amandeep Singh Mavi, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Fazilka	Assistant Commissioner (General), Patiala relieving Smt. Harjot Kaur, PCS of the additional charge
86.	ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਕਿਰਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ (ਸ੍ਰੀ ਸੁਨੀਲ ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurkiran Deep Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Faridkot	Sub Divisional Magistrate, Rampura Phul in place of Shri Sunil, IAS
87.	ਸ੍ਰੀ ਜੁਗਰਾਜ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਲੋਟ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ( ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Jugraj Singh Kahlon, PCS (2025) Sub Divisional Magistrate, Malout	Assistant Commissioner (General), Sri Muktsar Sahib against a vacant post and in addition Chief Minister's Field officer, Sri Muktsar Sahib against a vacant post.
88.	ਸ੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ,	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ (ਸ੍ਰੀ ਡਰਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਹਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)

	Shri Amandeep, PCS (2025) Secretary, Regional Transport Authority, Ferozpur and in addition Regional Transport Officer, Ferozpur	Regional Transport Officer, Faridkot relieving Shri Gagandeep Singh, PCS of the additional charge
89.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਬੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ (ਸ੍ਰੀ ਕਿਰਪਾਲ ਚੌਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rajbir Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Ferozpur	Assistant Commissioner (General), Sangrur in place of Shri Kirpal Vir Singh, PCS
90.	ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ	ਊੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਧਾਰ ਕਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਮਿਤ ਮੁੱਖ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਰਮਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਠਾਨਕੋਟ ( ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gagandeep, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Moga	Sub Divisional Magistrate, Dhar Kalan in place of Smt. Sumit Mudh, PCS and in addition Chief Minister's Field Officer, Pathankot in place of Shri Vikramjit , PCS and in addition Assistant Commissioner (General), Pathankot against a vacant post.
91.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025)	ਊੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਦਿੜਬਾ ( ਸ਼੍ਰੀ ਰਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Gurmit Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, SAS Nagar	Sub Divisional Magistrate, Dirba in place of Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS.
92.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਦੀਪ ਚੰਦ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਦਿਤਿਆ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kuldip Chand, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur	Assistant Commissioner (General), Gurdaspur in place of Shri Aaditya Gupta, PCS and in addition Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur against a vacant post
93.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ	ਊੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਜਲੰਧਰ-1 ( ਸ਼੍ਰੀ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਹੀਰ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Navdeep Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Jalandhar	Sub Divisional Magistrate Jalandhar-I in place of Sh. Randeep Singh Heer, PCS
94.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਰਮਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ	ਊੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੈਤੋ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Vikramjit, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Pathankot	Sub Divisional Magistrate, Jaito in place of Shri Suraj, PCS
95.	ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਵੀਨ ਕੁਮਾਰ ਸਿੰਗਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ), ਲੁਧਿਆਣਾ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Parveen Kumar Singla, PCS (2025) Extra Assistant Commissioner (Under Training ), Ludhiana	Assistant Commissioner (General), Fatehgarh Sahib against a vacant post

96.	ਸ੍ਰੀ ਕਰਨਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਤਰਨ ਤਾਰਨ ( ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ )
	Shri Karanvir Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Tarn Taran	Chief Minister's Field Officer, Tarn Taran and in addition Sub Divisional Magistrate, Tarn Taran in place of Shri Gurmit Singh, PCS

- ਨੋਟ:-
- ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
  - ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਤੈਨਾਤੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ, ਉਹ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ। ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
  - ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਨਾਲ ਖਾਲੀ ਹੋਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਸਬੰਧਤ ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਅੰਦਰੂਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

- Note:-
- Officers concerned are directed to join their new place of posting, immediately.
  - Officer, if any who has not been given any posting shall report to the Secretary, Personnel. Their posting orders shall be issued later.
  - Authorities concerned will make internal arrangements for the disposal of the work of the posts falling vacant as a result of this order.

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Chandigarh  
20-02-2026

ਕੇ ਏ ਪੀ ਸਿਨਹਾ / K A P Sinha  
ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / Chief Secretary, Govt. of Punjab

ਪਿਓਐਨ: /Endst: No. PERS-IASOP/T/1/2026-3-5/203

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Dated, Chandigarh: 20-02-2026

ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਰੁਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- ਅਮਲਾ ਅਫਸਰ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ, ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਤੇ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ।  
The Establishment Officer, Government of India, Department of Personnel & Training, North Block, New Delhi
- ਸਮੂਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਰਾਜਪਾਲ, ਪੰਜਾਬ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ।  
All the Special Chief Secretaries/ Additional Chief Secretaries/ Principal Secretaries/ Financial Commissioners/ Administrative Secretaries to the Government of Punjab; Principal Secretary to the Governor, Punjab; Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab;
- ਸਮੂਹ ਮੰਡਲ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਅਤੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ।  
All the Divisional Commissioners and Deputy Commissioners, Punjab;
- ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀ।  
The officers concerned.

  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ / Superintendent

ਅੰਦਰੂਨੀ ਵੰਡ

- ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰਜ ਅਫਸਰ/ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ
- ਨਿੱਜੀ ਸਹਾਇਕ/ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸੋਨਲ
- ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ-1 ਅਤੇ 11, ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਸਾਖਾ, ਏ.ਐਸ.ਆਰ. ਸਾਖਾ, ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸਾਖਾ ਅਤੇ ਅਮਲਾ-11 ਸਾਖਾ;